Code Projet
ST08 A50-A
Libérer
D
FICHE TECHNIQUE
BALANCE MAGNÉTIQUE ABSOLUE GVS 219
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
• Balance magnétique avec lecture directe de la position absolue.

MARGE DE SÉCURITÉ
Adaptateur GV-PB prévu pour l'interchangeabilité avec le modèle d'échelle PBS-HR.
CODE DE COMMANDE
MODÈLE
RÉSOLUTION
MESURE
LONGUEUR
POUVOIR
FOURNIR
SIGNAUX DE SORTIE
INCREMENTAL
SIGNAL
LONGUEUR DU CÂBLE,
TYPE DE CÂBLE
CONNECTEUR
SPÉCIAL,
PRESSURISATION
GVS 219 1 0270 528V S0 V M0,5 / S SC R e la t io n s  pub liques
500 = 500 μm
100 = 100 μm
50 = 50 μm
10 = 10 µm 5 =
5 µm 1 = 1 µm
Longueur en mm
0270 = 270 mm
528 V = 5 ÷ 28 Vdc S0 = SSI programmable
S1 = binaire SSI
S2 = SSI binaire + parité paire
S3 = SSI binaire + parité impaire
S4 = SSI binaire + erreur
S5 = SSI binaire + parité paire + erreur
S6 = SSI binaire + parité impaire + erreur
S7 = Gris SSI
B1 = BiSS binaire
V = + 1 Vpp Pas de cod.
= pas d'incrémental
signal
Mnn = longueur en m
M0,5 = 0,5 m (standard) 50 =
50 m
R = 6 fils
(uniquement en série)
S = 10 fils
(série+analogique)
Cnn = progressif
SC = sans
connecteur
Pas de morue = standard
SPnn = nn spécial PR =
pressurisé
Exemple BALANCE MAGNÉTIQUE ABSOLUE GVS 219 1 0270 528V S0 V M0,5/S SC PR
Page 2/2
Sans préavis, les produits peuvent être soumis à des modifications que le Fabricant se réserve d'introduire si cela
est jugé nécessaire pour leur amélioration.
Megatron AG – Gewerbehaus Ergolz, Wölferstrasse 5
4414 Füllinsdorf
Telefon: +41 (0)55 617 00 88
E-Mail: sales@megatron.ch